
• indeprñ(Jencia 
SECRETARÍA MUNICIPAL 

DESIGNA INSPECTORES TÉCNICOS DE 
SERVICIO A LOS FUNCIONARIOS, QUE SE 
INDICAN. 

INDEPENDENCIA, 0 3 HAY 2019 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO NV 21 0 6 /2019 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 
Providencia No 1102 de Alcalde, de fecha 18 de abril de 2019, recepcionada por la 
Secretaria Municipal, el29 de abril de 2019; Memorándum No 219 de Director (S) de 
Administración y Finanzas, de fecha 16 de abril de 2019, con Visto Bueno Sr. 
Alcalde; copia de Decreto Alcaldicio Exento N° 322, de fecha 18 de enero de 2019, 
que Aprueba Contrato de la Propuesta Pública "Sistema Integral de Administración 
de Multas 2018 - 2020", suscrito entre Municipalidad de Independencia y 
Dataintegra Consultores TISPA; y, en uso de las facultades que me confiere la Ley 
N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- DESIGNASE, Inspectores Técnicos de 
Servicio, a los funcionarios de planta y, dependientes de la Dirección de 
Administración y Finanzas, que a continuación se individualizan: 

TITULAR: 
• Don Manuel Fierro Lavado, cédula de identidad No••••••· grado 7°, 

Escalafón Profesional. 

SUPLENTE: 
• Doña Carola Herrera Nef, cédula de identidad No 

Escalafón Profesional. 
grado 10°, 

2.- LOS FUNCIONARIOS, deberán velar por la 
correcta ejecución del semc10, en el marco del contrato denominado "Sistema 
Integral de Administración de Multas 2018- 2020", suscrito entre Municipalidad de 
Independencia y Dataintegra Consultores TI SPA. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y 
TRANSCRÍBASE a las Direcciones y Departamentos que correspondan y hecho, 
ARCHÍVESE. 

~ ........... LI SEPÚLVEDA 
'1-C'~fD.N·T.A:DOR AUDITOR 

MUNICIPAL 

MNSfkss. 
TRANSCRITO A: - Alcaldía -

SECPLA - Oficina de Partes. 
290419 

QlllDfl~~ D BARONTI 
ALCALDE 

DAD DE INDEPENDENCIA 

Secretaria Municipal - Administración Municipal - DAF -

, 
¡ 
f 


